АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Jc. о9.2эJ5
станица Ка;tининская

О внесении rtзменений в постановление администрации
Калининского сельского поселения Калининского района
от 23 лекабря20|6 года ЛЬ 388 "об утверждении Порядка

принятия решения о разработке, формирования,
реализации и оценки эффекгивности реализации

муниципальпых программ Калинrrнского
сельского поселения Калининского района"

В соответствии, со статьей I79 Бюддетного кодекса Российской
Федерации, Федера.льным законом от б окгября 2003 года ]ф l31-ФЗ "об общих
принципах организации местного сtll\4оуправления в Российской Федерации",

руководствуясь Уставом Калининского сельского поселениJI Калининского
района,постановляю:

l. Внести в постановление администрации Калининского сельского
поселения Калининского района от 2З декабря 2016 года Л! 388 "Об
утверждении Порядка принятия решениJI о рЕвработке, формирования,
реализации и оценки эффективности реЕцизации муниципальных программ
Калининского сельского поселения Калининского района" изменение,
дополнив пункт 1.З р€вдела 1 "Общие положения" приложения к
постановлению абзацем следующего содержаниJI:

"Срок реа;lизации муниципальной программы может быть изменен за
счет дополнения новым этапом ее реализации с соответствующей
корректировкой основных ее параметров, в слr{ае, если дJIя ре€rлизации
мероприятий муниципальной программы предусмотрено привлечение средств
краевого (федерального) бюджета на период, превышающий срок действия
соответствующей муниципальной программы."

2. Общему отделу админис,грации Калининского сельского поселения
Калининского района (Токареву С.Н.) обнародовать настоящее постановление
в установленном порядке и р€вместить на официальном сайте администрации

NчJlз

Калининского сельского поселения Калининского района в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением настоящего постановлениrI оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

глава Калининского
сельского поселения
Калининского района М.С. Нагорный